
názevveřejnézakázky:Provozováníobjektubezčp.-sprchyaprádelna,ul.Míru,k.ú.Frýdek,obec
Frýdek-Místek.
čísloveřejnézakázky:P19V00000001

*MMFMP00BMEW5*
S/0009/2019/OSOM/1

strana 1

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o provozu sprch a prádelny
uzavřené podle § 1746 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: S/0009/2019/OSOM
číslo smlouvy provozovatele: 003/100/2019

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech te

- dále jen objednatel

a

společnost TS a.s.
se sídlem tř. 17.listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek,
za kterou právně jedná: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B vložka
č. 1076

tel: 558 443 211
email: sekretariat@tsfm.cz
kontaktní osoba ve věcech technických:

- dále jen provozovatel
- objednatel a provozovatel společně jako strany

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o provozu sprch a
prádelny (dále jen smlouva) následujícího znění a obsahu.



 

 S/0009/2019/OSOM/1 

strana 2 
 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě u vědomí následujících skutečností: 
1. Za účelem zachování reálné výše hodnoty odměny provozovatele, dohodnuté mezi smluvními 

stranami v čl. III odst. 1 smlouvy, je nutné pro další období trvání smlouvy zvýšit její 
stávající výši o 2,8 %, což představuje průměrnou meziroční míru inflace v roce 2019 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 

2. Dále je za tím účelem potřebné zakotvit toto pravidlo (inflační doložku) i pro další období do 
textu smlouvy, a to podle podmínek obvyklých mezi smluvními stranami v ostatních 
obchodních vztazích. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že počínaje dnem 01.04.2020 čl. III. odst. 1. smlouvy nově zní takto: 

 
1. Odměna provozovatele zahrnuje veškeré náklady nutné pro splnění sjednaného předmětu 

smlouvy 

Odměna provozovatele   CZK  bez DPH DPH 21 % CZK včetně DPH 

měsíčně  13.878 Kč 2.914,38 Kč 16.792,38 Kč 

 
Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k sjednané ceně tak, že provozovatel je 
za trvání smlouvy vždy k 1. březnu příslušného roku, počínaje 1. březnem 2021, oprávněn 
jednostranně zvýšit sjednané ceny o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem. Toto zvýšení sjednaných cen je příkazník povinen příkazci písemně 
oznámit do 15. února příslušného roku, jinak toto právo zaniká. 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za  
smluvní strany, a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede objednatel. Nebude-li tento dodatek  
č. 1 uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, 
platí, že je zrušen od počátku. 

3. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom exempláři. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. 
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.  

5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 shora uvedené smlouvy bylo schváleno usnesením č. ……….. 
Rady města Frýdku-Místku na jejím zasedání dne ……………. 



 

 S/0009/2019/OSOM/1 

strana 3 
 

 

 
 

Za objednatele:   Za provozovatele: 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne ………. 2020   Ve Frýdku-Místku, dne ………… 2020 

 

 
 

_____________________________   ____________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor   Ing. Jaromír Kohut 
        předseda představenstva 
 
 
 
 


